
Р І Ш Е Н Н Я

У З М/Д? м.Кривий Ріг 3 0 ^

Г 1
Про нагородження з нагоди Дня 
шахтаря

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

На підставі клопотання правління і профспілки металургів та гірників 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ» від
05.07.2019 № 5318/721, щодо нагородження працівників підприємства з нагоди 
професійного свята, відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, вагомі 
трудові здобутки і високу професійну майстерність та з нагоди професійного свята -  Дня 
шахтаря, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бекарю
Олександру Олександровичу

Жеретовському 
Сергію Івановичу

Запорожцю Юрію Івановичу

Красноголовому Андрію 
Олександровичу

Кузнєцовій Тетяні Іванівні

механіку дільниці № 22 шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

підривнику дільниці № 10 шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;
електрослюсарю (слюсарю) черговому та з 
ремонту устаткування дільниці № 16 шахти 
«Гвардійська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

начальнику дільниці № 36 шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

начальнику бюро технічного відділу ремонтно- 
механічного заводу Сервісного управління з 
ремонту та монтажу шахтного обладнання 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;



Маммаєву Курбану Айденбековичу - прохіднику дільниці № 7 шахти «Гвардійська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

ГІедю Олексію Владиславовичу - головному енергетику шахти «Гвардійська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Борисенка Григбрія Григоровича - інженера з охорони праці енергетичного цеху 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

Буласа Олега Миколайовича - гірника очисного забою дільниці № 2 шахти 
«Гвардійська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАС-ЗАЛІЗРУДКОМ»;

Гавдана Тараса Михайловича - заступника начальника дільниці № 16 шахти 
«Гвардійська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

Долгого Дмитра Олександровича - прохідника дільниці № 3 проходки шахти 
«Тернівська» шахтобудівельного управління 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

Думіну Лілію Миколаївну - економіста з планування економічного бюро 
шахти «Гвардійська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІО­
НЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗ­
РУДКОМ»;

Івлева Анатолія Васильовича - машиніста крана (кранівника) бази матеріально- 
технічного постачання ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВБАС­
ЗАЛІЗРУДКОМ»;

Косяка Ігоря Леонідовича - електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці № 11 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

Кошарського Ігоря Вікторовича - гірничого майстра дільниці № 33 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

Кравчука Віталія Олеговича - прохідника дільниці № 17 шахти «Гвардійська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

Купрієнка Сергія Володимировича - начальника дільниці № 2 шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТ­
ВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;



Смірнова Євгена Вячеславовича

Чигрина Олексія Олександровича

Шейку Людмилу Миколаївну

Яблонського Сергія Дмитровича

начальника дільниці № 15 ремонтно-
механічного заводу Сервісного управління з 
ремонту та монтажу шахтного обладнання 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «КРИВБАС- 
ЗАЛІЗРУДКОМ»;

механіка дільниці № 1 проходки шахти
«Тернівська» шахтобудівельного управління 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ»;

сестру медичну санаторію-профілакторію 
лікувально-оздоровчого комплексу управління 
соціальних підрозділів комбінату
ПУБЛІЧНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«КРИВБАС-
ЗАЛІЗРУДКОМ»;

електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці № 16 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради с В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого ■ 
ради, вірно: завідувач загального відді:

виконкому районної у місті 
О.Міщук


